
VAPING 

1. . Stiskněte tlačítko napájení na vteřinu a uvolněte je, abyste

zahájili ohřev. 

2. Během ohřevu bude na displeji OLEO blikat ikona plamene, která se po

dosažení požadované teploty změní na stálou. 

3. Nadechněte se a vychutnejte si

ZAPNUTO/VYPNUTO 

1. Zařízení zapnete a vypnete rychlým pětinásobným stisknutím tlačítka 

napájení. 

2. Po čtyřiceti sekundách se zařízení vypne, pokud není aktivováno. 

3. Přístroj se také vypne, pokud je nastavená teplota dosažena po dobu čtyř m 

inut. 

VKLÁDÁNÍ 

1. . Vyjměte mo uthpiece z Gaia. 

2. Vložte mletý materiál do křemenné topné komory. 

3. Našroubujte náustek zpět na přístroj Gaia. 

Žhavicí komoru nepřeplňujte, protože to omezí průtok vzduchu a 

sníží produkci páry. 

NABÍJENÍ 

1. Připojte nabíjecí konektor USB r k zařízení Gaia a připojte jej k 

vhodné zásuvce USB. 

2. Indikátor baterie na obrazovce OLEO během nabíjení bliká a po

úplném nabití se změní na stálý. Plné nabití trvá dvě až tři hodiny. 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 

Nepoužívejte toto zařízení během nabíjení. Došlo by k poškození 

zařízení. 

Abyste zabránili přehřátí zařízení, nenechávejte jej nabíjet přes noc. 

Nenabíjejte jednotku na holém koberci nebo předložkách. 

Zařízení neupouštějte, nedeformujte, neohýbejte, nemačkejte, 

nepropichujte, neohřívejte v mikrovlnné troubě ani nenatírejte. 

Dbejte opatrnosti a odhoďte do správné nádoby. Nevyhazujte do 

odpadkového koše. 

ČIŠTĚNÍ 

1. Ujistěte se, že je zařízení vypnuté a zcela vypnuté. 

2. Ústní část složitě rozeberte na díly. K očištění všech povrchů použijte 

lsopropylalkohol a tampon. Podle potřeby vyměňte filtrační sítko. 

3. Jemně vydrhněte a vyčistěte vnitřek křemenné komory čisticím kartáčkem 

Gaia. 

NASTAVENÍ TEPLOTY 

1. . Tlačítkem nahoru nebo dolů zvolte preferovanou teplotu. 

2. C hoos e any tempe r ature between 200°F - 428°F (93°C and 220°C) . 

Podržte současně tlačítko Power Button a tlačítko nahoru pro nastavení 

stupně Celsia. Podržte současně tlačítko napájení a tlačítko dolů pro 

Fahrenheita. 

PRÁVNÍ ZŘEKNUTÍ SE ODPOVĚDNOSTI 

Tento přístroj nesmí používat děti, těhotné nebo kojící ženy ani osoby s život 

ohrožujícím onemocněním. Společnost Linx Vapor a její pobočky 

nenesou odpovědnost za škody nebo zranění osob způsobené nevhodným, 

nesprávným nebo neodpovědným používáním zařízení. Zařízení Linx Gaia není 

zdravotnický prostředek a není určeno k diagnostice, léčbě, ošetřování nebo 

prevenci jakýchkoli onemocnění nebo jiných stavů. Pokud máte jakékoli zdravotní 

problémy, poraďte se před použitím zařízení Linx Gaia se svým lékařem. Zařízení 

Linx Gaia není určeno k podávání jakýchkoli lékařských nebo nelegálních 

produktů, pokud tak učiníte, zaniká tím záruka. Jakékoli nezákonné použití tohoto 

přístroje může uživateli způsobit vysoké pokuty , p o d m í n k y a/nebo odnětí 

svobody podle zákonů místní jurisdikce. 

BEZPEČNOSTNÍ PROHLÁŠENÍ 

Držte tuto látku dál od dětí. 

Nečistěte tento přístroj jinak, než jak vám doporučila společnost Linx 

Vapor. Nepokoušejte se toto zařízení sami opravovat nebo upravovat. 

Nepoužívejte v extrémních prostředích, jako jsou vysoké teploty, vysoká 

vlhkost, a během používání se vyhněte kontaktu s kapalinami. 

Nepoužívejte poškozenou nabíječku Linx Vapor nebo nabíječku, která není od 

společnosti Linx Vapor. 

Nepříjemné znaky mohou mít jinou hodnotu.  Používejte pouze 

nabíječka k dispozici. V opačném případě zaniká omezená záruka 

poskytovaná na výrobky Linx Vapor. 

w na 
SLEDUJTE 

NÁS @LIN XVAPOR. 

COM 

re cEo @ ): 

21+ 
rillm LinxVapor.com 

Skenování ke 

sledování! 

V KRABICI 

1 odpařovač Linx Gaia 

1 krytka náustku Linx Gaia 

1 ocelový nástroj 

1 čisticí kartáč 

1 nabíječka USB 

4 Filtr Scree ns 

1 Meta l trychtýř 

Manuál

LINX GAIA

Linx Gaia se dodává s 1letou omezenou zárukou www. 

LinxVap or.com 

http://www.linxvapor.com/
http://www.linxvapor.com/


Canatura - Největší obchod s konopnými
produkty pro zdraví

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena




